АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  « 26 »  января  2017 г.                                                                   № 8
О внесении изменений  в постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 18.05.2015 г. № 25 «О создании межведомственной комиссии по проведению категорирования мест массового пребывания людей»
Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 октября 2016 года № 1040 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,
                                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Постановление Администрации  Амовского сельского  поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 18.05.2015 г. № 25 «О создании межведомственной комиссии по проведению категорирования мест массового пребывания людей»                                                  следующие дополнения:

1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии по проведению категорирования мест массового пребывания людей, утвержденной Постановлением Администрации  Амовского сельского  поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 18.05.2015 г. № 25 «О создании межведомственной комиссии по проведению категорирования мест массового пребывания людей»:

- командира отделения вневедомственной охраны, прапорщика полиции Кочеткова Виктора Алексеевича

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальной странице в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Амовского

сельского поселения

А.В.Четвериков